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
Участок 5 соток. Цена: 200 000 р. Тел. 
8-927-607-32-42.

	� СНТ «ЗЕЛЕНАЯ ДАЛЬ-1»,� с.Вы-
селки. Двухэтажный кирпичный  дом 
S=50 м2. Участок 8 соток, приватизи-
рован. Все насаждения. сад. Цена: 220 
000 р. Тел. 8-963-919-26-69.

	� СНТ «ПРИЛЕСЬЕ»,� с. Ягодное. 
Дом кирпичный, S=66 м2. Гараж, баня, 
хозпостройки. Участок 5 соток с на-
саждениями. Цена: 600 000 р. Тел. 
8-927-607-37-21.

	� СНТ «ПРИМОРСКОЕ», �дом в 2 
этажа,  S дома = 50 м2.  Гараж, баня, 2 
теплицы. Участок 5 соток с насажде-
ниями. Цена: 1 200 000 р. Тел. 8-987-
979-07-67. 

	� СНТ «РАССВЕТ-4»,� с. Новая Би-
нарадка. Участок 6 соток с насажде-
ниями. Дом 2 этажа, гараж, баня, 
кладовая. Цена договорная. Тел. 
8-999-258-39-30.

	� СНТ «РОДНИКИ».� �Дом S =12м2 

.Участок 16 соток. Все насаждения. 
Цена: 200 000р. Тел. 8-927-783-79-90.

	� СНТ «РОСТОК-1»,� с. Подстепки. 
Дом кирпичный S=80м2, участок 6 со-
ток. Баня, теплица, беседка, зона бар-

Тел. 8-927-773-35-41.

	� СНТ «УСПЕХ».� Дом блочный, 
баня 3х6м. Вода, свет. Участок 5 со-
ток с насаждениями. Цена: 450 000 р. 
Торг. Тел. 8-927-773-34-62.

	� СНТ «СТРОИТЕЛЬ», дача, с. Но-
во-Васильевка, ул. Виноградная т. 
8-987-941-59-48

	� СНТ «ЗЕЛЕНАЯ ДАЛЬ -1» Дача, 8 
сот., приватиз., 2 эт. кирп. дом, недо-
строенный. S-50 м2, все насаждения. 
Цена: 230 000 р. Татьяна Ефимовна.

	� УЧАСТОК,� под кафе, магазин, 
мойку у трассы в р-не поселка Ново-
заборовский, 878 км трассы Москва/
Челябинск, S = 12 соток. Цена: 5 000 
000 р. Торг. Тел. 8-929-792-2-792.

	� УЧАСТКИ,� с фундаментом и 
без. Под ИЖС. Цена договорная. Тел. 
8-902-581-51-77. 

	� УЧАСТОК.� Размер 1,2 га. Под 
ИЖС. Цена договорная. Тел. 8-902-
581-51-77.

	� УЧАСТОК,� с. Выселки. Размер ЖМ 
«Колос». 10 соток под ИЖС. Цена 440 
000 р. Тел. 8-927-607-22-18.

	� УЧАСТОК СЕЛЬХОЗНАЗНАЧЕ-
НИЯ,� с. Пискалы, Ставропольский 
р-н. S участка = 4,5 га. Документы 
готовы. Цена договорная. Тел. 8-987-
456-15-29.

	� УЧАСТКИ СЕЛЬХОЗНАЗНАЧЕ-
НИЯ,� в Самарской Луке, Ставрополь-

ский р-н, от  Севрюкаево 3км. Площа-
ди от 1,3 до 5,5 га. Цена договорная. 
Тел. 8-927-789-94-65. 

	� УЧАСТОК,� с. Ягодное, ул. Весен-
няя. Участок 10 соток, фундамент под 
дом. Цена: 250 000 р. Тел. 8-902-581-
51-77.

	� СНТ «ТИМОФЕЕВСКОЕ-2».� Уча-
сток 7,87 соток с насаждениями. Есть 
вода, свет. Цена: 350 000 р. Тел. 8-917-
974-13-00.

	� УЧАСТОК ПОД ИЖС,� с. Подстеп-
ки, ул. Дачная. Забор из профлиста, 
пустой. Газ вдоль участка, скважина, 
угловой. Цена: 1 499 000 р.  Тел. 8-963-
915-89-88.

	� ГСК «СТРОИТЕЛЬ»,� ул. Ст. Разина, 
19а, 10кв-л. 1 этаж, S=18 м2. Цена: 180 
000 р.  Тел. 8-927-607-22-18.

	� ГСК-49,� Комсомольский р-н. Га-
раж 3,5х6 м. Погреб, смотровая яма, 
по периметру полки. Цена: 45 000 р.  
Тел. 36-01-87.

	� ГСК-51Б «РАДУГА», �ул. Ботаниче-
ская, 56. Кладовка. Цена договорная. 
Тел. 8-927-610-39-14.

	� ГСК-88,� ул. Тополиная, 4Б. Гараж 
на 2 авто, 3,3х12м. Цена договорная.  
Тел. 8-917-962-41-00.

	� ГПК-51В «РАДУГА», л. Ботаниче-
ская, 56. Продам кладовку с погребом. 
Цена договорная. Т. 8-9276103914, 
8-9063378504

РАЙОН АДРЕС
Ц ул. Жилина, 34
Ц ул. Мира, ост. «Горсад»
Ц ул. Мира, 39, м-н «Светлана»
Ц ул. Мира, 100, ост. «Дом природы»
Ц ул. Мира,120, ост. «27 квартал»
Ц ул. Мира, 150, ост. «Карбышева»
Ц ул. Гагарина, м-н «Спартак»
Ц ул. Л. Толстого, 13
Ц ул. Ленина, м-н «Хозтовары»
Ц 50 лет Октября, 2, м-н «Автолюбитель»
Ц ул. Горького, 36, к/т «Буревестник»
Ц ул. Горького, 59, универмаг «Весна»
Ц ул. Ленина, 57, к/т «Авангард»
Ц ул. Ленинградская, дом быта «Россия»
К ул. Л. Чайкиной, 50, ООТ «Рынок»
К ул. Громовой, 10
К ул. Громовой, «Колхозный рынок»
К ул. Чайкиной, 39
К ул. Матросова, 11
К ул. Коммунистическая, ООТ «Космодемьянская»
К ул. Механизаторов, ООТ «Кооператор»
Ш ул. Никонова, ООТ маг. «Рябинушка»
Ш ул. Железнодорожная, 23
Ш ул. Гидротехническая, 6
Ш ул. Гидротехническая, маг. Эффект»

п. Поволжский, ул.60 лет СССР, 15
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 lend-dz27a@mail.ru

АДРЕСА КИОСКОВ «РОСПЕЧАТЬ»:

СЛЕДУЮЩИЙ ВЫПУСК ГАЗЕТЫ ВЫ 
МОЖЕТЕ ВЗЯТЬ 
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